A
K
U
M
U
LA
Č

ØDi
V
Objednací kód
Akumulační nádrž PS 500 E+ PS 750 E+ PS 1000 E+ PS 1100 E+ PS 1250 E+
Kód nádrže 14754 15212 15851 15215 15992
Kód izolace (příslušenství) 19319 19309 19313 19335 19324
Použití
Akumulace a následná distribuce tepelné energie z kotlů na pevná paliva.
Energetické parametry (dle Nařízení Komise (EU) č. 813/2013)
PS 500 E+ s
izolací
PS 750 E+ s
izolací
PS 1000 E+
s izolací
PS 1100 E+
s izolací
PS 1250 E+
s izolací
Třída energetické účinnosti C  - -  - -
Statická ztráta 90 W 115 W 128 W 135 W 152 W
Užitný objem 473 l 756 l 927 l 1038 l 1260 l
Technické údaje
Celkový objem nádrže 473 l 756 l 927 l 1038 l 1260 l
Max. provozní teplota v nádrži 95 °C 95 °C 95 °C 95 °C 95 °C
Max. provozní tlak v nádrži 4 bar 4 bar 4 bar 4 bar 3 bar
Materiál
Materiál nádrže S235JR S235JR S235JR S235JR S235JR
Rozměry, klopná výška a hmotnost
Průměr nádrže 600 mm 750 mm 800 mm 850 mm 950 mm
Průměr nádrže s izolací 800 mm 950 mm 1000 mm 1050 mm 1150 mm
Celková výška nádrže 1915 mm 1975 mm 2080 mm 2080 mm 2065 mm
Klopná výška bez izolace 1940 mm 2020 mm 2120 mm 2130 mm 2120 mm
Max. délka / výkon topného
tělesa
680 mm
/ 9 kW
755 mm
/ 9 kW
815 mm
/ 12 kW
815 mm
/ 12 kW
955 mm
/ 12 kW
Hmotnost prázdné nádrže 68 kg 90 kg 106 kg 124 kg 125 kg
Příslušenství
Izolace (objednací kód) 19319 19309 19313 19335 19324
Elektrické topné těleso typy ETT-A, C, D, F, P, M
Akumulační nádrž PS 500 E+ PS 750 E+ PS 1000 E+ PS 1100 E+ PS 1250 E+
Klopná výška bez izolace 1940 mm 2020 mm 2120 mm 2130 mm 2120 mm
Označení Připojení Výška
[mm]
Připojení Výška
[mm]
Připojení Výška
[mm]
Připojení Výška
[mm]
Připojení Výška
[mm]
Otopná soustava
H1 G 6/4" 1915 G 6/4" 1975 G 6/4“ 2080 G 6/4" 2080 G 6/4" 2065
H2 G 6/4" 225 G 6/4" 225 G 6/4“ 300 G 6/4" 255 G 6/4" 300
Regulace a zabezpečení
C1 G 1/2" 1545 G 1/2" 1575 G 1/2“ 1620 G 1/2" 1665 G 1/2“ 1620
C2 G 1/2" 505 G 1/2" 535 G 1/2“ 580 G 1/2" 535 G 1/2“ 580
Univerzální vstup/výstup
U1 G 6/4" 1625 G 6/4" 1655 G 6/4“ 1700 G 6/4" 1745 G 6/4“ 1700
U2 G 6/4" 975 G 6/4" 955 G 6/4“ 1050 G 6/4" 1045 G 6/4“ 1000
U3 G 6/4" 375 G 6/4" 405 G 6/4“ 450 G 6/4" 405 G 6/4“ 450
Rozměry nádrže [mm]
V (Výška nádrže) 1915 1975 2080 2080 2065